Contratação de pessoa jurídica especializada no Fornecimento de Combustível e Óleo 
Lubrificante, visando atender a frota de veículos própria, locados e a serviço da Prefeitura 
Municipal de Teodoro Sampaio - Bahia.  

LOTE ÚNICO 

EMPRESA: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEL LTDA 
CNPJ Nº 04.068.769/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$ 1.258.720,00 (HUM MILHÃO, DUZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL, 
SETECENTOS E VINTE REAIS). 

Teodoro Sampaio, em 18 de dezembro de 2018. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba